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DECRETO DE ALCALDÍA

DEPARTAMENTO DE FOMENTO
ASUNTO: CONVOCATORIA Y BASES ESPECÍFICAS PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN 
DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL 
PLAN DE COOPERACIÓN LOCAL 2021 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL 
AYUNTAMIENTO DE TARIFA.
EXPTE. Nº: Expedientes Fomento 2021/10 (G2513).

ANTECEDENTES Y EXPOSICIÓN DE MOTIVOS

Resolución Núm. Resolución: 2021/1544 - Fecha Resolución: 07/06/2021. Asunto: CONVOCATORIA 
Y BASES ESPECÍFICAS PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACIÓN 
LOCAL 2021 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

En virtud de lo dispuesto en la Resolución nº 2021/1544, de fecha 7 de junio de 2021 en relación a los 
requisitos, expirado el plazo de presentación de instancia, la Alcaldía dictará Resolución declarando 
aprobada la lista provisional de personas admitidas.

Considerando que el plazo de presentación de instancia comienza a partir del día siguiente al de la 
publicación del Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, N.º 116, 21 de junio de 2021.

Considerando que por Resolución: 2021/1968 - 15/07/2021, se dispuso, primero: Aprobar la Lista 
Provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo de los puestos previstos en las 
actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2021 de la Diputación de Cádiz aprobadas al 
Ayuntamiento de Tarifa; y segundo: Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede 
electrónica y en la página Web municipal.

Vistos, expediente de razón, antecedentes y fundamentos de derecho, esta Alcaldía, de conformidad con 
las atribuciones conferidas por el artículo 21.1.s de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, RESUELVE:

Primero.- Aprobar la Lista Definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo de los puestos 
previstos en las actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2021 de la Diputación de Cádiz 
aprobadas al Ayuntamiento de Tarifa.

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
Actuación: Técnico de Gestión

Denominación: Técnico de Gestión
Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Braza Escudero Jesús ***3163** Admitido

Cádiz Aparicio Antonio ***9744** Admitido
Castilla Wiedemann Lidia ***4649** Admitida

Cobo Blanco Salvador Jesús ***3258** Admitido
Conde de Cózar María de los Ángeles ***4319** Admitida

García Sánchez Nayara ***8989** Admitida
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Guerra Guerra Verónica ***7029** Admitida
Heredero Herrera Rafael ***9573** Admitido
López Guerrero Adrián ***1366** Admitido

López Rosano María del Coral ***5884** Admitida
López Sarmiento Luz María ***9246** Admitida

Lozano Roldan María Dolores ***2743** Admitida
Medrano Campillo Daniel ***9238** Admitida

Moya Díaz Inmaculada ***3408** Admitida
Núñez Rodríguez María de la Luz ***9648** Excluida (1)

Pérez López José Antonio ***9027** Admitido
Petisme Espino Francisco Luis ***9229** Admitido

Puyol González María Inmaculada ***8491** Admitida
Vaca Romero Jerónimo ***3563** Admitido

Actuación: Mantenimiento y limpieza de vías públicas de Tarifa
Denominación: Barrenderos

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Aguilar Arévalo María Luz ***4564** Admitida

Aguilar Salvatierra Paloma ***3364** Admitida

Aguilera Sánchez Juan ***0979** Excluido (1)

Alba Petisme Nuria ***2477** Excluido (1)

Araujo Camilleri Dolores ***5898** Admitida

Araujo Medina Esperanza ***6735** Admitida

Asencio Cárdenas Ana María ***7538** Admitida

Álvarez Moreno Alejandra ***9654** Admitida

Anguita Rojas Álvaro ***5994** Excluido (1)

Aniado Fernández Francisco Javier ***7383** Admitido

Ayekuseyin Jiménez Cristina Aro ***3159** Excluido (1)

Benítez Fuentes Juana ***5868** Excluida (1)

Benítez Fuentes Jaime ***9597** Excluido (1)

Blanco Sosa Juan Manuel ***3283** Admitido

Blanco Toledo Isabel María ***4489** Admitida

Cabeza Reina María Dolores ***7384** Admitida

Cabezas Rojas Antonio Jesús ***8575** Admitido

Cádiz Lobatón Francisco José ***8059** Admitido

Cádiz Ortiz Manuela ***3083** Admitida

Cádiz Ortiz Moisés ***8161** Excluido (1)

Cárdenas Díaz Antonia ***7342** Admitida

Castro Figueroa Jonathan Francisco ***4080** Excluido (1)

Castro Rodríguez José ***2395** Admitido

Castro Salvador Esther ***3005** Admitida

Cazorla Moreno María de la Luz ***9313** Admitida

Cazorla Moreno Soraya ***3182** Admitida

Cerrudo Moreno Ángel Jesús ***4657** Admitido

Cerván Valencia Jose Ramón ***0064** Admitido

Chico Marín Magdalena ***5100** Admitida

Chico Trujillo Juan Antonio ***9098** Excluido (1)

Compte Maya Monserrat ***3310** Admitida
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Cruz Ibáñez Yolanda ***4803** Excluido (1)

Delgado Chacón Dolores ***2958** Admitida

Delgado Sarrias Juan Jesús ***5868** Excluido (1)

Delgado García Jesús María ***5044** Admitido

Delgado Pérez Alejandro ***7101** Admitido

Díaz Araujo Francisco José ***2406** Admitido

Díaz González Juan Manuel ***4356** Excluido (1)

Díaz González María de la Luz ***4876** Excluido (1)

Díaz González Sebastián ***4601** Admitido

Díaz Quintana Josefa ***7327** Admitida

Domínguez López Antonia ***4101** Excluida (1)

Domínguez López Diego Fernando ***3634** Excluido (1)

Esteban López Francisco José ***5881** Admitido

Estevez Casas Ana María ***4564** Admitida

Fernández Díaz Susana ***6932** Admitida

Fuentes González Lidia ***9004** Excluido (1)

Fuentes Ortiz Javier ***9374** Admitido

Fernández Ortolá Raquel ***3305** Admitida

Fernández Quintero María Antonia ***9010** Admitida

Fernández Quintero Marina ***9009** Admitida

Frutos Núñez Oscar ***8467** Excluido (1)

Gil Hidalgo Esperanza ***5400** Excluido (1)

Gómez Correa Tamara ***1631** Excluida (1)

Gómez Leal Jessica ***5921** Excluida (1)

Gómez Leal Joaquín ***2845** Admitido

González Asencio Judith ***9009** Admitida

González Campos Rafael ***9635** Admitido

González Rojas Jose Antonio ***5210** Admitido

González Zacarías Miguel Ángel  ***9915** Excluido (1)

Guerrero Cárdenas Francisca Irene ***3182** Excluido (1)

Hassan Abdelkader Yusef ***0162** Admitido

Hidalgo Melero Juan Antonio ***2974** Excluido (1)

Hoyos González Samuel ***1631** Admitido

Iglesias Ortiz Daniel ***8514** Admitido

Jiménez Hernández Manuela ***5181** Admitida

Jiménez Hernández Rafaela Isabel ***4675** Admitida

Jiménez Ruíz Yaiza ***3382** Admitida

Ladrón de Guevara Conejo Juana ***1980** Excluido (1)

Leal Orellana Salvador ***3944** Excluido (1)

León Romero Milagros ***6936** Admitida

Lindes Muñoz David ***3443** Admitido
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Llull Ruíz Antonio ***1983** Admitido

Lobatón Asencio Fernando ***3136** Admitido

López Cortes David ***6728** Admitido

López González Antonio Jesús ***9847** Excluido (1)

López Iglesias Dolores ***1621** Admitida

López Iglesias Francisco ***4699** Admitido

López Ramos Manuel Jesús ***5942** Excluido (1)

López Salinas Ana Melba ***5995** Excluido (1)

López Sarmiento Luz María ***9246** Admitida

López Sarmiento Nuria ***6659** Admitida

López Triviño Raúl ***8360** Admitido

Manso Silva María de la Luz ***7654** Admitida

Malia Jiménez María Dolores ***5976** Admitida

Marín Tito Sandra ***1852** Excluido (1)

Mehdioui Seddik ***7031** Excluido (1)

Mesa Cádiz Pedro Jesús ***5880** Admitido

Mesa Muñoz Francisco Manuel ***3212** Admitido

Monfillo Jiménez María Isabel ***7315** Admitida

Moreno Fuentes Roberto Antonio ***9255** Admitida

Moreno Rodríguez Rafael ***3252** Excluido (1)

Morillo Mora Nerea ***1248** Admitida

Muñoz Jiménez María de la Luz ***4847** Admitida

Meléndez Canas Sergio ***8806** Excluido (1)

Mesa Cádiz Miguel Ángel ***8684** Excluido (1)

Mesa Moreno Cristian ***3484** Admitido

Molina Castro Jose Antonio ***2925** Admitido

Montano Peralta Manuel ***4327** Admitido

Montano Utrera María de la Luz ***3494** Admitida

Mora Guerrero María del Carmen ***6420** Admitida

Mora Ortiz Luisa de la Luz ***9066** Admitida

Moreno Blanco Alfonso ***5928** Excluido (1)

Moreno Fuentes Eva María ***7911** Admitida

Moreno Fuentes Manuela ***3456** Admitida

Moreno González María del Mar ***7745** Admitida

Moreno González Pedro Jesús ***6646** Admitido

Moreno López Miriam ***9927** Admitida

Moreno Valenzuela Juan José ***4754** Admitido

Morillo Belmonte Jesús ***6008** Admitido

Muñoz Caparrós Miguel Ángel ***6860** Admitido

Muñoz Moya Juana ***3697** Excluido (1)

Narváez Aragón Francisco Javier ***6014** Admitido

Noria Trujillo Manuel Ramón ***9490** Admitido

Ortega Cano David *** 6252** Admitido

Orta Moya María del Mar ***7056** Admitida

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5cef10702232423c910d0e55cf9dc0e7001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2021/2183 - Fecha Resolución: 04/08/2021

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

M
a
rí

a
 M

a
n

e
ll
a
 G

o
n

z
á
le

z
0
4
/0

8
/2

0
2
1

A
lc

a
ld

e
s
a
 e

n
 f

u
n

c
io

n
e
s
.

R
e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 A

lc
a
ld

ía
2
0
2
1
/2

1
1
4
 d

e
 3

0
/0

7
/2

0
2
1
.

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 A
n

to
n

io
 R

u
iz

R
o

m
e
ro

0
4
/0

8
/2

0
2
1

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l 
A

c
c
id

e
n

ta
l.

R
e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 l
a
 D

ir
e
c
c
ió

n
G

e
n

e
ra

l 
d

e
 l
a
 A

d
m

. 
L

o
c
a
l 
d

e
3
/9

/2
0
1
8



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 5 de 10

Ortiz Torres María del Carmen ***4858** Admitida

Ortiz Vidal Constanza ***7429** Excluida (1)

Ortiz Jiménez Inmaculada ***1657** Admitida

Ortiz Sánchez Susana ***8438** Admitida

Oya Montano Jose Manuel ***7921** Admitida

Peralta Cote Juan Antonio ***5259** Excluido (1)

Petisme Cárdenas María Dolores ***9326** Excluida (1)

Peralta López Juan Antonio ***9047** Excluido (1)

Peralta Lozano Manuel ***8511** Admitido

Peralta Salvatierra María Dolores ***6046** Admitida

Perea Castro Arantxa ***2061** Excluido (1)

Perea Moya Carlos Germán ***9466** Admitido

Pérez Cádiz Casandra ***1630** Excluido (1)

Pérez Cádiz María de la Luz ***1215** Excluido (1)

Petisme Cárdenas Sonia ***6307** Excluido (1)

Petisme Pelayo Estefanía ***6998** Excluido (1)

Piñatel Gómez Alejandro ***5850** Excluido (1)

Piñatel Gómez Cristina ***5850** Excluido (1)

Piñatel Gómez Melisa ***1283** Excluido (1)

Pizarro Atanasio Ildefonso ***3814** Admitido

Ponce Santos Francisco ***4420** Admitido

Ponce Toledo Jose Luis ***9632** Admitido

Quintero Oliva Marina ***7415** Admitida

Quirós Castro María de la Luz ***3192** Admitida

Rabasco Hernández María Dolores ***7257** Excluido (1)

Ramírez Padilla Francisco ***5248** Admitido

Ramos Moya Jaime ***5852** Excluido (1)

Ramos Sánchez Jaime ***9001** Excluido (1)

Rodríguez Cárdenas Jose Manuel ***5967** Admitido

Rodríguez González Antonio Fernando ***3935** Excluido (1)

Rodríguez Castro María ***9978** Admitida

Rodríguez Guirola Alfonsa ***0695** Excluido (1)

Rojas Piñatel Antonia María ***5207** Admitida

Rojas Piñatel María Isabel ***5207** Admitida

Romero Santana María de la Luz ***6368** Admitida

Ruíz Robles José Carlos ***3027** Admitido

Sacristán Romero Ángel ***5765** Admitido

Salvatierra Toledo Irene ***6603** Admitida

Sánchez Collado Dolores ***6878** Excluida (1)

Sánchez Ruíz Miguel Ángel ***6776** Admitido

Santander Cerrudo Cristobalina ***6579** Admitida
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Santander Cerrudo Rafael ***7404** Admitido

Santos Medina Rocío ***9004** Admitida

Serrano Martínez Jessica del Carmen ***9646** Admitida

Silva Gurrea Pedro Jesús ***6485** Admitido

Silva Serrano Francisco José ***5451** Admitido

Sosa Jarauta María Concepción ***4574** Admitida

Trujillo Iglesias Mariano ***4544** Admitido

Torrejón Camacho María de la Luz ***5036** Admitida

Vázquez Vega Antonio ***4175** Admitido

Actuaciones de mantenimiento del Castillo de Guzmán el Bueno y casco, y casco histórico
Denominación: Oficial de albañilería

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Diosdado Moreno Francisco Javier ***1454** Admitido

Díaz González Sebastián ***4601** Excluido (1)
Rodríguez Álvarez Francisco José ***7788** Admitido

Santamaría Sanchez Adolfo ***2537** Admitido
Denominación: Carpintero

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Cárdenas Lobatón Daniel ***3043** Admitido

Castro Rodríguez José ***2395** Excluido (1)
Esteban Trujillo Miguel ***4287** Excluido (1)
Rojas Silva José Antonio ***7385** Excluido (1)

Santamaría Sánchez Adolfo ***2537** Admitido
Denominación: Portero conservador para el castillo

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Álvarez Moreno Alejandra ***9654** Admitida
Aguilar Salvatierra Paloma ***3364** Admitida

Cádiz Lobatón Francisco José ***8059** Admitido
Cazorla Moreno María de la Luz ***9313** Admitida

Cazorla Moreno Soraya ***3182** Admitida
Cárdenas Díaz Antonia ***7342** Admitida

Cárdenas Lobatón Daniel ***3043** Admitido
Esteban López Francisco José ***5881** Admitido

Fernández Parrilla Manuel ***7410** Admitido
Fernández Ortolá Raquel ***3305** Admitida

Fuentes Ortiz Javier ***9374** Admitido
Jiménez Ruiz Yaiza ***3382** Admitido

León Romero Milagros ***6936** Admitido
LLul Ruiz Antonio ***1983** Admitido

Lobatón Asencio Fernando ***3136** Admitido
López Figueroa Raquel ***7743** Admitida

López Sarmiento Luz María ***9246** Admitida
López Sarmiento Nuria ***6659** Admitida

López Triviño Raúl ***8360** Admitido
Mesa Muñoz Francisco Manuel ***3212** Excluido (1)

Mesa Moreno Cristián ***3484** Admitido
Montano Utrera María de la Luz ***3494** Admitida

Mora Guerrero José ***5233** Excluido (1)
Moreno González Pedro Jesús ***6646** Admitido
Mora López Carmen Miriam ***3041** Excluida (1)
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 7 de 10

Moreno Gil Antonia ***4127** Admitida
Morillo Utrera Manuel Jesús ***9417** Admitido

Narváez Aragón Francisco Javier ***6014** Admitido
Ortega Cano David ***6252** Admitido

Ortega Palomo Daniel ***2732** Admitido
Oya Montano José Manuel ***7921** Admitido
Patiño Castillo José Manuel ***8797** Admitido
Perea Moya Carlos Germán ***9466** Admitido

Petisme Pelayo Estefanía Luz ***6998** Excluido (1)
Rodríguez Álvarez Francisco ***7788** Admitido

Rodríguez Castro María ***9978** Admitido
Romero Romera Antonio Manuel ***3218** Admitido
Romero Santana María de la Luz ***6368** Admitido

Ruiz Delgado María Nieves ***3961** Admitida
Sánchez Ruiz Miguel Ángel ***6776** Admitido
Sánchez Cárdenas Manuel ***3971** Excluido (1)
Sosa Jarauta Concepción ***4574** Admitida
Saralegui García Javier ***6706** Admitido
Vázquez Vega Antonio ***4175** Admitido

Actuación: Participación ciudadana
Denominación: Técnico de Participación Ciudadana

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Cádiz Aparicio Antonio ***9744** Admitido

Castilla Wiedemann Lidia ***4649** Admitida
Cobo Blanco Salvador Jesús ***3258** Admitido

Conde de Cózar María de los Ángeles ***4319** Admitida
García Sánchez Nayara ***8989** Admitida

Guerra Guerra Verónica ***7029** Admitida
Gutiérrez Barbarruza Milagrosa ***0270** Admitida

Medrano Campillo Daniel ***9238** Admitido
Pérez López José Antonio ***9027** Admitido

Petisme Espino Francisco Luís ***9229** Admitido
Puyol González Inmaculada ***8491** Admitida

Rodríguez Pérez María ***3222** Admitida
Rodríguez Hidalgo Sara ***0468** Admitida

Sambrano Murua Ettevy Reinavette ***1957** Admitida
Actuación: Mantenimiento y gestión del archivo municipal

Denominación: Archivero
Apellidos y Nombre D.N. I Resultado

Conde de Cózar María de los Ángeles ***4319** Admitida
García López Alejandro ***9567** Admitido
Guerra Guerra Verónica ***7029** Admitida
López Guerrero Adrián ***1366** Admitido

Mattioli Dora ***5957** Admitida
Moya Diaz Inmaculada ***3408** Admitida
Muñoz Brenes Rafael ***9550** Admitido

Peláez Pérez María de los Ángeles ***3450** Admitida
Pérez López José Antonio ***9027** Admitido

Ríos Cobos María de las Mercedes ***3050** Excluida (1)
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Roca Cobas María del Mar ***8652** Admitida
Serrano Araujo Francisco José ***7774** Admitido

Trinidad López David ***7865** Admitido
Triviño Gavira Cristian ***3481** Admitido

Vaca Suarez Cristina ***5198** Admitida
Vegas Calzado Cristian ***3338** Admitido

Actuación: Refuerzo a la radiotelevisión de Tarifa
Denominación: Operador de Cámara

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Cárdenas García José Alberto ***9104** Admitido
Gómez Galiano Sigri Judith ***9448** Admitido

Iglesias Ortiz Daniel ***8514** Admitido
López Guerrero Adrián ***1366** Admitido

López Martín Rocio ***4865** Admitida
González Andreu Martín ***3168** Excluido (1)

Mattioli Dora ***5957** Admitida
Moreno Gil Antonia ***4127** Admitida

Ortiz Torres María del Carmen ***4858** Admitida
Santamaría Sánchez Adolfo ***2537** Admitido

Denominación: Editor de Imagen
Apellidos y Nombre D.N. I Resultado

Blanco Zacarías Daniel ***3140** Admitido
Iglesias Ortiz Daniel ***8514** Admitido
López Martín Rocio ***4865** Admitida

Mattioli Dora ***5957** Admitida
Moreno Gil Antonia ***4127** Admitida

Ortiz Torres María Carmen ***4858** Admitida
Sena Serrano Luis Alfonso ***3215** Admitido

Actuación: Dinamización turística del patrimonio cultural y ornitológico
Denominación: Técnico auxiliar de Turismo

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Aguilar Salvatierra Paloma ***3364** Admitida
Álvarez Moreno Alejandra ***9654** Admitida

Amhih Nabil ***1704** Admitido
Antoli Culebras Berta Patricia ***6629** Admitida
Bellido Sánchez María Lourdes ***4113** Admitida

Calvente Roncero Patricia del Rocío ***3403** Admitida
Cárdenas Lobatón Daniel ***3043** Admitido

Cárdenas Ortiz Laura ***3393** Admitida
Conde de Cózar María de los Ángeles ***4319** Admitida

Chico Marín Magdalena ***5100** Admitida
Fernández Ortolá Raquel ***3305** Admitida

Guerrero Lora María ***5899** Admitida
Jiménez Ruíz Yaiza ***3382** Admitida

Lobatón Asencio Fernando ***3136** Admitido
López Figueroa Raquel ***7743** Admitida

López Sarmiento Luz María ***9246** Admitida
López Sarmiento Nuria ***6659** Admitida

López Triviño Raúl ***8360** Admitido
Mattioli Dora ***5957** Admitida

Milano Gil Carolina ***4918** Admitida
Montano Utrera María de la Luz ***3494** Admitida

Morales Romera Ana Belén ***3446** Admitida
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 10

Moreno Gil Antonia ***4127** Admitida
Moreno Santos Cristina ***6963** Admitida
Moya Quero María José ***7910** Admitida

Ríos Cobos María de las Mercedes ***3050** Admitida
Ortega Cano David ***6252** Admitido
Peña Sevilla Teresa ***6109** Admitida

Pérez López José Antonio ***9027** Admitido
Rodríguez Álvarez Francisco José ***7788** Admitido

Rodríguez Castro María ***9978** Admitida
Romero Santana María de la Luz ***6368** Admitida

Ruiz Delgado María Nieves ***3961** Admitida
Sánchez Aparicio Manuel Salvador ***2787** Admitido

Sánchez Cárdenas Manuel ***3971** Excluido (1)
Sosa Jarauta Concepción ***4574** Admitida
Saralegui García Javier ***6706** Admitido

Serrano Araujo Francisco José ***7774** Admitido
Téllez Boigues Juan María ***8880** Admitido

Toledo Ortiz Zoraida ***7857** Admitida
Trinidad López David ***7865** Admitido

Triviño Gavira Cristian ***3481** Admitido
Vázquez Vega Antonio ***4175** Admitido

Actuación: Refuerzos área playas
Denominación: Administrativo

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
Aguilar Salvatierra Paloma ***3364** Admitida

Amhih Cárdenas Nabil ***1700** Admitido
Amores Sánchez Inmaculada Concepción ***3061** Admitida

Araujo Medina Esperanza ***6735** Admitida
Bruzón Limia María Lourdes ***5392** Admitida

Calatayud Suarez Manuel ***0871** Admitido
Cárdenas Lobatón Laura ***8671** Admitida

Castro Marín Luz Carmen ***3242** Admitida
Cobo Blanco Salvador Jesús ***3258** Admitido

Cádiz Aparicio Antonio ***9744** Admitido
Conde de Cózar María de los Ángeles ***4319** Admitida

Delgado Mesa María del Carmen ***3355** Admitida
Díaz Rodríguez Laura ***3309** Admitida
Fuentes Ortiz Javier ***9374** Admitido
Galvín Aragón Paula ***8931** Admitida

García Sánchez Nayara ***8989** Admitida
González Peralta María José ***9775** Admitida

Gómez López Juan María ***6293** Admitido
Guerrero Lora María ***5899** Admitido

Heredia Sánchez Josefa Isabel ***0737** Admitida
Jiménez España Jerónimo ***2466** Admitido

López Figueroa Raquel ***7743** Admitida
López Godoy Salvador ***5126** Admitido

López Sánchez María Nazaret ***6210** Admitida
López Sarmiento Luz María ***9246** Admitida
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López Sarmiento Nuria ***6659** Admitida
López Serrano Cristina ***7777** Admitida

Lozano Roldán María Dolores ***2743** Admitida
Moya Díaz Inmaculada ***3408** Admitida

Moya Diaz Ramón ***1814** Admitido
Moya Quero María José ***7910** Admitida

Amaya Aragón Francisco José ***9449** Admitido
Ortega Palomo Daniel ***2732** Admitido

Peña Sevilla Teresa ***6109** Admitido
Pérez Diosdado Juan José ***3047** Admitido
Petisme Cárdenas Susana ***7023** Admitida

Petisme Espino Francisco Luis ***9229** Admitido
Piñero Márquez Sergio ***3277** Admitido

Ríos Cobos María de las Mercedes ***3050** Admitida
Rivero García Estefanía ***2661** Admitida

Rodríguez Díaz María de los Ángeles ***0803** Admitida
Román Luque María Isabel ***1626** Admitida

Rosano González José Carlos ***4745** Admitido
Rosano Pichardo Leonor ***7827** Admitida

Ruiz Delgado María Nieves ***3961** Admitida
Sánchez Rubio María Nazaret ***5960** Admitida
Sánchez Ruiz Miguel Angel ***6776** Admitido

Toledo Ortiz Zoraida ***7857** Admitido
Vega Zafra Yolanda ***5729** Admitida

Vaca Romero Jerónimo ***3563** Admitido
Vaca Suárez Cristina ***5198** Admitido

Valdes Romero Patricia ***7011** Admitida
Viruel Valencia María Lorena ***9548** Admitida

Motivos de exclusión.
(1) No acredita requisito titulación.

Segundo.-  Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la página Web 
municipal.

Así lo dijo, firma y manda, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Tarifa, doy fe, el Secretario 
General, que certifica, en Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

       Cúmplase,  Doy fe,
    LA ALCALDESA EN FUNCIONES                                        El Secretario General Accidental,

María Manella González                                                   Francisco Antonio Ruiz Romero
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